SK48 0200 0000 0021 5888 0553 
ako prijímateľ dotácie z rozpočtu mesta Myjavy  (ďalej len „prijímateľ“)  

Poskytovateľ a prijímateľ finančnej dotácie sa dohodli na zmene zmluvy: 

Čl. 1, bod 1 

Poskytovateľ poskytne prijímateľovi  zvýšenie dotácie vo výške 2.700,00 Eur (slovom Dvetisícsedemsto  
Eur ) schválenej primátorom  mesta zo dňa 1.8.2022. Dotácia bude poskytnutá na bežné výdavky, na  
opravy a údržbu športového areálu FK Turani. 

Ostatné zmluvné podmienky zostávajú v platnosti podľa uzatvorenej zmluvy č. 4FO/4D/2022 zo dňa